ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 TAG + 125 S, TAG + 125 S. TAG OK
PREFINALE
Gara (14 Giri) Iniziato a 12:05:15

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
06/10/2019 11:40

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 46.428 +3.648 12:06:04.369 3 45.785 +1.136 12:07:37.510
(481) Matera Marco 2 12:06:47.149 4 45.439 +0.790 12:08:22.949
1 44.006 +2.113 12:06:01.781 3 42.978 +0.198 12:07:30.127 5 12:09:07.598
2 42.807 +0.914 12:06:44.588 4 43.091 +0.311 12:08:13.218 6 45.538 +0.889 12:09:53.136
3 42.406 +0.513 12:07:26.994 5 43.121 +0.341 12:08:56.339 7 45.919 +1.270 12:10:39.055
4 42.382 +0.489 12:08:09.376 6 43.153 +0.373 12:09:39.492 8 46.184 +1.535 12:11:25.239
5 42.241 +0.348 12:08:51.617 7 42.850 +0.070 12:10:22.342 9 46.475 +1.826 12:12:11.714
6 42.306 +0.413 12:09:33.923 8 43.138 +0.358 12:11:05.480 10 46.599 +1.950 12:12:58.313
7 42111 +0.218 12:10:16.034 9 43.226 +0.446 12:11:48.706 1 45.179 +0.530 12:13:43.492
8 42.009 +0.116 12:10:58.043 10 43.114 +0.334 12:12:31.820 12 44.869 +0.220 12:14:28.361
9 42.153 +0.260 12:11:40.196 1" 43.243 +0.463 12:13:15.063 13 45.548 +0.899 12:15:13.909
10 42.821 +0.928 12:12:23.017 12 43.038 +0.258 12:13:58.101
11 12:13:04.910 13 43.537 +0.757 12:14:41.638 (27) El Gobbo
12 41.922 +0.029 12:13:46.832 14 44.661 +1.881 12:15:26.299 1 48.497 +2.041 12:06:07.169
13 42.029 +0.136 12:14:28.861 2 46.648 +0.192 12:06:53.817
14 43.143 +1.250 12:15:12.004 (262) Giarrocchi Lorenzo 3 47.499 +1.043 12:07:41.316
1 46.370 +3.451 12:06:05.184 4 47.606 +1.150 12:08:28.922
(9a) Calista Stefano 2 44.576 +1.657 12:06:49.760 5 47.405 +0.949 12:09:16.327
1 44.999 +2.704 12:06:02.997 3 44.068 +1.149 12:07:33.828 6 46.841 +0.385 12:10:03.168
2 43.313 +1.018 12:06:46.310 4 43.076 +0.157 12:08:16.904 7 46.532 +0.076 12:10:49.700
3 42.761 +0.466 12:07:29.071 5 43.019 +0.100 12:08:59.923 8 46.759 +0.303 12:11:36.459
4 42.545 +0.250 12:08:11.616 6 43.098 +0.179 12:09:43.021 9 47.043 +0.587 12:12:23.502
Gl 42.205 | 12:08:53.911 7 43.079 +0.160 12:10:26.100 10 50.438 +3.982 12:13:13.940
6 42.365 +0.070  12:09:36.276 42919 | 12:11:09.019 11 55.662 +9.206  12:14:09.602
7 42.361 +0.066 12:10:18.637 9 43.061 +0.142 12:11:52.080 12 12:14:56.058
8 42.589 +0.294 12:11:01.226 10 43.109 +0.190 12:12:35.189 13 47.517 +1.061 12:15:43.575
9 42.601 +0.306 12:11:43.827 1 43.106 +0.187 12:13:18.295
10 43172 +0.877 12:12:26.999 12 43.296 +0.377 12:14:01.591
1" 43.601 +1.306 12:13:10.600 13 43.170 +0.251 12:14:44.761
12 43.473 +1.178 12:13:54.073 14 42.934 +0.015 12:15:27.695
13 43.212 +0.917 12:14:37.285
14 43.736 +1.441 12:15:21.021 (522) Gentili Andrea
1 46.521 +3.370 12:06:05.027
(33) Colalongo Cristiano 2 44.518 +1.367 12:06:49.545
1 45.179 +2.281 12:06:03.196 3 44.248 +1.097 12:07:33.793
2 43.499 +0.601 12:06:46.695 4 43.790 +0.639 12:08:17.583
3 43.262 +0.364 12:07:29.957 5 43.346 +0.195 12:09:00.929
4 12:08:12.855 6 43.524 +0.373 12:09:44.453
5 43.268 +0.370 12:08:56.123 7 43.407 +0.256 12:10:27.860
6 42.972 +0.074  12:09:39.095 8 12:11:11.011
7 43.113 +0.215 12:10:22.208 9 43.227 +0.076 12:11:54.238
8 43.018 +0.120 12:11:05.226 10 43.786 +0.635 12:12:38.024
9 43.312 +0.414 12:11:48.538 1 43.250 +0.099 12:13:21.274
10 43.148 +0.250 12:12:31.686 12 43.460 +0.309 12:14:04.734
11 43.210 +0.312 12:13:14.896 13 43.516 +0.365 12:14:48.250
12 43.092 +0.194 12:13:57.988 14 43.361 +0.210 12:15:31.611
13 43.486 +0.588 12:14:41.474
14 44.560 +1.662 12:15:26.034 (21) Livio Tiziano
1 46.937 +3.739 12:06:05.580
(16) Favero Matteo 2 44.582 +1.384 12:06:50.162
1 56.118 +14.306 12:06:14.015 3 44.105 +0.907 12:07:34.267
2 42.385 +0.573 12:06:56.400 4 43.758 +0.560 12:08:18.025
3 42.249 +0.437 12:07:38.649 5 43.446 +0.248 12:09:01.471
4 42.952 41140 12:08:21.601 6 12:09:44.669
5 42123 +0.311 12:09:03.724 7 43.473 +0.275 12:10:28.142
6 12:09:45.536 8 43.944 +0.746 12:11:12.086
7 42.693 +0.881 12:10:28.229 9 43.650 +0.452 12:11:55.736
8 42.717 +0.905 12:11:10.946 10 43.764 +0.566 12:12:39.500
9 42.234 +0.422 12:11:53.180 1 43.429 +0.231 12:13:22.929
10 41.973 +0.161 12:12:35.153 12 44.013 +0.815 12:14:06.942
1 42.120 +0.308 12:13:17.273 13 43.707 +0.509 12:14:50.649
12 42.057 +0.245 12:13:59.330 14 43.574 +0.376 12:15:34.223
13 42519 +0.707 12:14:41.849
14 44.323 +2.51 12:15:26.172 (9) De Luca Federico
1 47.265 +2.616 12:06:06.145
(26) POLINESI GIORGIO 2 45.580 +0.931 12:06:51.725
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
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